
令和６年４月吉日

各位

松涛空手道会

日本空手道松濤館流一心会

会長　西山　知恵

拝啓　春暖の候　皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

　平素は本会発展に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、乙姫杯争奪女子空手道選手権大会は、本年で２９回目を迎えます。これまで本大会に

ご理解とご協力を賜りました関係者、関係団体の方々に感謝の意を表します。

　本大会は、女子選手の競技力向上、健全育成と親睦や活動の場を与えることを目的に

開催しております。

　是非とも多数のご参加いただけますようお願い申し上げます。

敬具

日　　時 令和６年７月７日(日)　９：００～１８：００

会　　場 徳島県立中央武道館

〒770-0851　　徳島県徳島市徳島町城内６

TEL　（088）652-1831

　

　

第２９回乙姫杯争奪女子空手道選手権大会のご案内

記


